
1

®

DA

EST

FIN

ISL

LAV

LIT

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   1RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   1 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



1 2

B E S K R I V E L S E  A F  M A S K I N E N
M A S I N A  K I R J E L D U S
KO N E E N  K U VA U S
LÝ S I N G  Á  V É L
I E R Ī C E S  A P R A K S T S
K AV O S  A PA R ATO  A P R A Š Y M A S

®

2

3

4

5

6

13

12

9

14

7

8

10

11

1

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   2RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   2 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



63

S A U G O S  I N S T R U K C I J O S LT
 - Aparatas skirtas gėrimams ruošti laikantis šių instrukcijų.
 - Draudžiama naudoti aparatą ne pagal numatytą paskirtį.
 - Draudžiama naudoti aparatą neįdėjus popierinės kavos tabletės.
 - Draudžiama naudoti aparatą neįpylus vandens.
 - Šis aparatas atitinka „CE“ standartus; bet kokie remonto darbai turi būti patikėti 

tik „Rombouts“ techninei tarnybai. 
 - Šis aparatas skirtas naudoti tik patalpose, draudžiama jį naudoti pernelyg 

aukštoje ar žemoje temperatūroje.
 - Saugokite aparatą nuo tiesioginių saulės spindulių, aptaškymo vandeniu ir 

drėgmės.

Šis aparatas skirtas naudoti tik buityje ir panašiais tikslais, pavyzdžiui:
 - parduotuvių, biurų ir kitų profesinių patalpų virtuvių darbuotojams;
 - ūkiuose;
 - viešbučių, motelių ir kitų gyvenamųjų patalpų svečiams;
 - nakvynės ir pusryčių (B&B) pobūdžio aplinkoje.

 - Šį aparatą gali naudoti 8 metų ir vyresni vaikai, jei juos prižiūri vyresni asmenys 
ir jei jiems paaiškinama, kaip saugiai naudotis aparatu, ir jie žino apie galimus 
pavojus. Valymo ir techninės priežiūros darbų negalima patikėti vaikams, 
nebent jie yra ne jaunesni kaip 8 metų amžiaus ir yra prižiūrimi vyresnių 
asmenų. Laikykite aparatą ir jo laidą vietoje, nepasiekiamoje vaikams iki 8 
metų amžiaus.

 - Aparatą gali naudoti asmenys su ribotomis fizinėmis, jutiminėmis ar 
protinėmis galimybėmis arba kuriems stinga patirties ir žinių, su sąlyga, kad 
juos prižiūri kiti asmenys, jei jiems buvo paaiškinta, kaip saugiai naudotis 
aparatu, ir jei jie žino apie susijusius pavojus.

 - Vaikams draudžiama žaisti su aparatu. 

Europos Sąjungai nepriklausančiose šalyse:Europos Sąjungai nepriklausančiose šalyse:
Šis aparatas neskirtas naudoti asmenims (įskaitant vaikus) su ribotomis fizinėmis, 
jutiminėmis ar protinėmis galimybėmis arba asmenims, kuriems stinga patirties 
ar žinių, nebent juos prižiūrėtų už jų saugą atsakingas asmuo, arba prieš tai 
paaiškintų, kaip saugiai naudotis aparatu. Vaikus reikėtų prižiūrėti, kad jie nežaistų 
su aparatu.
 - Gamintojas neprisiima jokios atsakomybės ir garantija netaikoma, jei aparatas: 

naudojamas komerciniais tikslais, netinkamai naudojamas ar tvarkomas, 
sugadinamas dėl netinkamo naudojimo, netinkamo eksploatavimo, remonto 
darbų, kuriuos atliko nespecialistas ar nesilaikant instrukcijų.

 - Saugokitės gaisro ir mirtino elektros smūgio pavojų.
 - Avarijos atveju: nedelsdami ištraukite aparato laidą iš maitinimo lizdo.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   63RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   63 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



64

 - Aparatą galima prijungti tik prie tinkamų, lengvai prieinamų, įžemintų 
maitinimo lizdų. Įsitikinkite, kad maitinimo šaltinio įtampa yra tokia pati, 
kaip nurodyta techninių sąlygų plokštelėje. Naudojant netinkamą jungtį, 
pažeidžiamos aparato garantijos sąlygos ir garantija nustoja galioti.

 - Aparatą galima prijungti prie maitinimo lizdo tik baigus jo diegimo procedūrą.
 - Saugokite maitinimą kabelį: netraukite jo per aštrius baldų ar kitų objektų 

kraštus, nesuveržkite jo ir neleiskite jam kaboti.
 - Saugokite maitinimo kabelį nuo karščio ir drėgmės.
 - Jei maitinimo kabelis – pažeistas, siekiant išvengti pavojaus jį turi gamintojas, 

aparato aptarnavimo po pardavimo centras arba atitinkamą kvalifikaciją 
turintys specialistai.

 - Jei maitinimo kabelis pažeistas, draudžiama naudoti aparatą.
 - Jei reikia naudoti ilgintuvą, naudokite tik įžemintą kabelį, kurio laidininko 

skersmuo ne mažesnis kaip 1,5 mm.
 - Siekiant išvengti pažeidimų, galinčių sukelti pavojų sveikatai ir turtui, 

draudžiama statyti aparatą ant ar šalia karštų paviršių: radiatorių, viryklių, 
orkaičių, dujinių degiklių, atviros ugnies ar panašių šilumos šaltiniai.

 - Statykite aparatą tik ant horizontalaus, stabilaus ir lygaus paviršiaus. Paviršius 
turi būti atsparus karščiui ir skysčiams: vandeniui, kavai, kalkių valikliui ir kt.

 - Kai aparato nenaudojate ilgesnį laiką, ištraukite jo maitinimo kabelį iš 
maitinimo lizdo.

 - Maitinimo kabelį traukite tik laikydami jį už kištuko, idant nepažeistumėte 
aparato kabelio.

 - Prieš valydami ir atlikdami kitus aparato aptarnavimo darbus ištraukite jo 
maitinimo kabelį iš maitinimo lizdo ir leiskite aparatui atvėsti.

 - Draudžiama liesti maitinimo kabelį šlapiomis ar drėgnomis rankomis.
 - Draudžiama įmerkti visą aparatą ar jo dalį į vandenį ar kitą skystį.
 - Draudžiama dėti aparatą ar jo komponentus į indaplovę.
 - Elektra ir vanduo tarpusavyje nedera; jų kontaktas gali tapti mirtino elektros 

smūgio priežastimi.
 - Draudžiama atidaryti aparato korpusą – aukštos įtampos pavojus!
 - Draudžiama kišti bet kokius objektus į atviras aparato angas – tai gali sukelti 

gaisrą arba elektros smūgį.
 - Prieš valydami aparatą atjunkite jį nuo elektros tinklo ir leiskite jam atvėsti. 

Nuosėdų rinktuvą, vandens rezervuarą, padėklą lašams, groteles ir virimo 
bloką valykite šluoste, sudrėkinta vandens ir švelnaus ploviklio mišiniu.

 - Draudžiama naudoti aparatą ne pagal paskirtį.
 - Netinkamai naudojant aparatą kyla pavojus susižaloti.
 - Aparato naudojimo metu paviršiai gali įkaisti. Kiekvieną kartą baigus naudoti 

aparatą jo kaitinimo elemento paviršius tam tikrą laiką išlieka šiltas.
 - Draudžiama liesti karštus paviršius. Aparatą naudokite tik liesdami numatytas 

svirtis ar mygtukus.
 - Draudžiama įdėti naudojamą kavos aparatą į spintelę.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   64RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   64 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



6565

ROMBOUTS norėtų Jums padėkoti, kad įsigijote naują EOH espreso kavos aparatą, kuris 
pagamintas Prancūzijoje ir kuriam suteikiama 5 metų garantija. 15 barų slėgis užtikrina 
puikią kavos ekstrakciją ir leidžia ruošti itin kvapnią ir skanią kavą.
Šis kavos aparatas veikia tik su „1.2.3 SPRESSO“ natūralaus pluošto popierinėmis kavos 
tabletėmis, kurios jums suteikia galimybę mėgautis geriausia kava, pagaminta laikantis 
ekologiškos gamybos ir sąžiningos prekybos principų. 
Susipažinkite su skirtingais Afrikos, Azijos ir Amerikos kavos auginimo regionais, rinkdamiesi 
Prancūzijoje skrudintos kavos tabletes. 
Kavos aparatas suteikia galimybę naudotojui užprogramuoti, mygtukų Nr. 3 ir Nr. 4, esančių 
kavos aparato viršuje, pagalba dviejų skirtingo stiprumo lygių kavą. Kiekvienas kavos 
mėgėjas gali išsirinkti savo mėgstamiausio stiprumo kavą.
Kavos aparato nenaudojant 8 minutes, automatiškai suaktyvinamas budėjimo režimas. Kava 
iš kavos aparato negali nepertraukiamai tekėti ilgiau kaip 60 sekundžių. Pasibaigus šiam 
laiko tarpui kavos ruošimo ciklas automatiškai nutraukiamas.
EOH kavos aparatas suteikia galimybę mėgautis autentišku espreso kavos skoniu. 
„Rombouts“ jums linki malonios degustacijos!

R E K O M E N D A C I J O S

 - Norėdami maksimaliai išnaudoti espreso kavos aparato teikiamas galimybes, naudokite 
aparatą tik pagal šiame žinyne pateiktus nurodymus, ir nepamirškite pasirūpinti, kad 
kavai ruošiamas vanduo būtų puikios kokybės.

 - Kiekvieną kartą ruošdami kavą (kasdien) pripilkite į vandens rezervuarą (Nr. 6) šviežio 
vandens.

 - Nerekomenduojama į vandens rezervuarą pilti į butelius išpilstyto vandens nenaudojant 
rezervuaro filtro (Nr. 12), kadangi toks vanduo paprastai būna didelės mineralizacijos 
(kyla pavojus, kad kavos aparato vamzdžiuose susidarys mineralinės nuosėdos). 

 - Reguliariai keiskite vandens rezervuaro filtrą (Nr. 12) kiekvieną kartą išvydę automatiškai 
suaktyvintą įspėjimą (lėtai mirksinčią mėlyną kontrolinę lemputę Nr. 2).

 - Nenaudojant kavos aparato ilgiau kaip 48 valandas, rekomenduojama praplauti kavos 
aparato hidraulinę sistemą. 

 - Reguliariai ištuštinkite kavos tablečių talpyklą (Nr. 7). Gali būti, kad užsipildžius 
panaudotų kavos tablečių talpyklai, šviežios kavos tabletės sunkiai galės patekti į 
kavos aparato vidų; todėl bandant per jėga rankenėlės pagalba uždaryti kavos tablečių 
skyrelį, kavos tabletė gali būti pažeista (Nr. 1).

 - Uždarydami kavos tabletės skyrelį nespauskite rankenėlės Nr. 1 pernelyg stipriai, 
kadangi priešingu atveju pažeisite šviežios kavos tabletes.

K A V O S  A P A R A T O  A P R A Š Y M A S

1. Rankenėlė
2. Centrinė kontrolinė lemputė
3. Mygtukas – stiprusis (corto) espresas
4. Mygtukas – silpnasis (lungo) espresas
5. Rezervuaro dangtelis
6. Rezervuaras
7. Panaudotų kavos tablečių talpykla
8.  Pakeliamo puodelio laikiklis

9. Lašų surinkimo padėklas
10. Lašų surinkimo padėklo grotelės
11. Kavos piltuvėlis 
12. Rezervuaro filtras 
13. Maitinimo kabelis
14.  Pradinė kavos tabletė, tiekiamą kartu su 

aparatu, kavos tablečių talpykloje (  7 ). 
Išsaugokite ją, kad galėtumėte naudoti ateityje.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   65RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   65 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



66

N A U D O J I M A S  P I R M Ą  K A R T Ą

 - Išpakuokite kavos aparatą ir pastatykite jį ant stabilaus paviršiaus netoli elektros lizdo.
 - Nuimkite nuo rankenėlės apsauginę plėvelę (atidžiai perskaitykite ant šios plėvelės 

išspausdintą informaciją apie atsargumo priemones).
 - Išimkite kavos tablečių talpyklą ( 7  ) iš kavos aparato ir išimkite iš jos ten įdėtą filtrą  

( 12 ) ir pradinę kavos tabletę ( 14 ). PASILIKITE PIRADINĘ KAVOS TABLETĘ, JI BUS 
NAUDINGA VĖLIAU

 - Įstatykite į kavos aparatą tablečių talpyklą ( 7 ), lašų surinkimo padėklą ( 9 ) ir padėklo 
groteles ( 10 ).

 - Nuplaukite vandens rezervuarą ( 6 ) ir jo dangtelį ( 5 ) vandeniu iš čiaupo.
 - Nuplaukite vandens rezervuarą ( 12 ) vandeniu iš čiaupo.
 - Įstatykite filtrą ( 12 ) į vandens rezervuarą ( 6 ) tam skirtoje vietoje (įsitikinkite, kad jis 

tinkamai įstatytas – žr. skyrių „Filtro keitimas“, 11 psl.)

Tada atlikite šiuos veiksmus: 

1. Pripildykite vandens rezervuarą šviežio vandens ( 6 ).
2. Prijunkite maitinimo kabelį ( 13 ).
3.  Centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ) šviečia 3 spalvomis paeiliui (mėlyna, balta, raudona), o 

paskui užgęsta. Dabar kavos aparatas veikia budėjimo režimu. 
4.  Paspauskite vieną iš kavos ruošimo mygtukų – ( 3 ) ar ( 4 ), – norėdami pradėti kaitinti 

kavos aparatą (mirksi abu kavos ruošimo mygtukai). 
5.  Kai kavos aparato temperatūra yra tinkama, abu kavos šviečia abu kavos ruošimo 

mygtukai ( 3 ) ir ( 4 ).
6.  Įdėkite pradinę kavos tabletę, komplektuojamą su kavos aparatu, kurią prieš tai paėmėte 

iš kavos tablečių talpyklos ( 7 ).
7.  Patraukite į save kavos aparato tablečių skyrelio rankenėlę ( 1 ) iki galo, norėdami 

atidaryti kavos tablečių skyrelio angą.
8.  Įstatykite į šią angą pradinę kavos tabletę ( 14 ) – bet kuria puse į viršų – ir patikrinkite, ar ji 

tinkamai įdėta. 
9.  Pastumkite rankenėlę ( 1 ) atgal link kavos aparato valdymo mygtukų iki uždarysite kavos 

tablečių skyrelį. Norėdami atlikti toliau nurodytas operacijas, paimkite ne mažesnės kaip 
kaip 0,5 l talpos indą, padėkite jį po kavos aparato kavos piltuvėliu, iš kurio į indą tekės 
skalavimo skystis.

10.  Paspauskite silpnojo (lungo) espreso ruošimo mygtuką ( 4 ). Lėtai mirksi paspausto 
mygtuko kontrolinė lemputė, o nepaspausto mygtuko kontrolinė lemputė užgęsta. 
Pradedamas pirmasis praplovimas. Pasibaigus ciklui skalavimas automatiškai 
išjungiamas. Pakartokite šias operacijas du kartus, norėdami baigti praplovimo 
procedūrą.

11.  Baigę praplovimo procedūrą, iki galo patraukite rankeną ( 1 ) į save, tada pradinė kavos 
tabletė ( 14 ) įkris į panaudotų kavos tablečių talpyklą ( 7 ). Išimkite pradinę kavos tabletę 
( 14 ) ir kur nors pasidėkite ją naudojimui vėliau, išpilkite skystį, esantį kavos tablečių 
talpykloje ( 7 ), išpilkite praplovimo skystį, išpiltą iš kavos aparato. Vėl įstatykite kavos 
tablečių talpyklą ( 7 ). 

Baigus praplovimo etapą, kavos aparatas yra paruoštas naudoti.

PASTABA: Jei kavos aparato nenaudojote ilgiau kaip 48 valandas, rekomenduojama atlikti PASTABA: Jei kavos aparato nenaudojote ilgiau kaip 48 valandas, rekomenduojama atlikti 
šioje dalyje nurodytus 1–11 veiksmus.šioje dalyje nurodytus 1–11 veiksmus.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   66RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   66 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



67

K A V O S  R U O Š I M A S 

Kavos aparatas veikia tik su „ROMBOUTS“ kavos tabletėmis, pažymėtomis prekės 
ženklu „1.2.3 SPRESSO.
1. Pripildykite vandens rezervuarą šviežio vandens ( 6 ).

2. Prijunkite maitinimo kabelį ( 13 ).

3.  Centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ) šviečia 3 spalvomis paeiliui (mėlyna, balta, 
raudona), o paskui užgęsta. Dabar kavos aparatas veikia budėjimo režimu. 

4.  Paspauskite vieną iš kavos ruošimo mygtukų – ( 3 ) ar ( 4 ), – norėdami pradėti 
kaitinti kavos aparatą (mirksi abu kavos ruošimo mygtukai). 

5.  Kai kavos aparato temperatūra yra tinkama, abu kavos šviečia abu kavos ruošimo 
mygtukai ( 3 ) ir ( 4 ), kavos aparatas yra parengtas ruošti kavą.

6.  Atplėškite kavos tabletės pakuotę, nuimkite dangtelį ir išimkite kavos tabletę.

7.  Patraukite į save kavos aparato tablečių skyrelio rankenėlę ( 1 ) iki galo, norėdami 
atidaryti kavos tablečių skyrelio angą.

8.   Įstatykite į šią angą kavos tabletę, patikrinkite, ar ji tinkamai įdėta (jos kraštas neturi 
būti išlindęs iš angos).

9.  Pastumkite rankenėlę ( 1 ) atgal kavos aparato valdymo mygtukų kryptimi iki gerai 
uždarysite kavos tablečių skyrelį.

SVARBU: Norint paruošti skanią ir tinkamą kavą, labai svarbu, kad šis kavos tablečių SVARBU: Norint paruošti skanią ir tinkamą kavą, labai svarbu, kad šis kavos tablečių 
skyrelio anga būtų iki galo uždaryta. Šis kavos aparatas yra ekologiškas, todėl skyrelio anga būtų iki galo uždaryta. Šis kavos aparatas yra ekologiškas, todėl 
jame nėra automatizuoto uždarymo funkcijos, kuri reikalautų papildomų elektros jame nėra automatizuoto uždarymo funkcijos, kuri reikalautų papildomų elektros 
energijos sąnaudų, todėl naudotojas turi pats tinkamai uždaryti angą lengvai energijos sąnaudų, todėl naudotojas turi pats tinkamai uždaryti angą lengvai 
spausdamas delnu rankenėlę ties išlenktu galu.spausdamas delnu rankenėlę ties išlenktu galu.

Pasiekus tinkamą padėtį, 
jaučiamas tam tikras rankenėlės 
pasipriešinimas, kuris dingsta 
rankenėlės pagalba iki galo 
uždarius angą. Tačiau būkite 
atsargūs, kad nespaustumėte 
rankenėlės pernelyg stipriai. Jeigu Jeigu 
jaučiamas per didelis rankenėlės jaučiamas per didelis rankenėlės 
pasipriešinimas, taip greičiausiai yra pasipriešinimas, taip greičiausiai yra 
dėl to, kad ankstesnio ciklo metu dėl to, kad ankstesnio ciklo metu 
kavos tabletė nebuvo išstumta į kavos tabletė nebuvo išstumta į 
kavos tablečių talpyklą arba dėl kavos tablečių talpyklą arba dėl 
perpildytos kavos tablečių talpyklos perpildytos kavos tablečių talpyklos 
(ją reikėtų reguliariai ištuštinti, idant (ją reikėtų reguliariai ištuštinti, idant 
nesugadintumėte šviežios kavos nesugadintumėte šviežios kavos 
tablečių).tablečių).

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   67RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   67 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



68

10.  Paspauskite pageidaujamą kavos ruošimo mygtuką: Stiprusis (corto) espresas 
( 3 ) arba silpnasis (lungo) espresas ( 4 ). Lieka šviesti paspausto mygtuko 
kontrolinė lemputė, o nepasirinkto mygtuko kontrolinė lemputė užgęsta. Kava 
pradedama ruošti. Kavos ruošimo ciklas pabaigoje sustabdomas automatiškai, 
tačiau pageidaujant jį taip pat galima sustabdyti ir rankiniu būdu – reikia dar kartą 
paspausti prieš tai paspaustą mygtuką.

11.  Baigus ruošti kavą, patraukite rankenėlę ( 1 ) iki galo į save, ir paruoštos kavos 
tabletė įkris į panaudotų kavos tablečių talpyklą ( 7 ). Dabar kavos aparatas yra 
paruoštas ruošti naują kavą.

P R O G R A M A V I M A S 

Jei nenustatėte kitaip, sistemoje nustatyti 2 kavos tipai (silpnasis (corto) ir stiprusis 
(lungo) espresai) (40 ml – stiprusis espresas ir 120 ml – silpnasis espresas). Jei norite, 
kavos stiprumą galite keisti atlikdami šiuos veiksmus:

1.  Įjunkite kavos aparatą (žr. nurodymus ankstesnėje pastraipoje). Turi šviesti kavos 
ruošimo mygtukų ( 3 ) ir ( 4 ) kontrolinės lemputės (kavos aparato sistema yra 
pašildyta iki tinkamos temperatūros ir parengtas kavai ruošti). Patikrinkite, ar 
vandens rezervuare ( 6 ) yra užtenkamai vandens reguliavimams atlikti.

2.  Nuspauskite ir bent 5 sekundes palaikykite nuspaustą kavos ruošimo mygtuką, 
kurio atveju norite pakeisti ruošiamos kavos stiprumą. Greitai mirksi mygtuko balta 
kontrolinė lemputė, taip pat užsidega ir balta centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ). 
Dabar kavos aparatas veikia programavimo režimu. 

3.  Pakelkite rankenėlę ( 1 ) ir įdėkite kavos tabletę.

4.  Uždarykite rankenėlės pagalba angą ( 1 ) ir paspauskite programuojamą mygtuką 
(prieš tai pasirinktą, kuris mirksi), centrinė kontrolinė lemputė užges ir kava bus 
pradėta ruošti.

5.  Kai bus įpiltas pageidaujamas kavos kiekis, dar kartą paspauskite tą patį mygtuką, 
norėdami sustabdyti kavos ruošimą ir įrašyti pasirinkto kiekio nustatymus.

6.  Užsidega balta mygtuko, kuriuo tūrio parametrus ką tik keitėte, (ir kito kavos 
mygtuko) kontrolinės lemputės, kas byloja apie sėkmingai įrašytus pasirinkto 
mygtuko parametrus. Kavos aparatas yra paruoštas kavai ruošti.

Turėkite omenyje, kad taip pat galite atkurti gamyklinius kavos tūrio (stiprumo) 
parametrus atlikdami šiuos veiksmus: 

1.  Įjunkite kavos aparatą (žr. nurodymus ankstesnėje pastraipoje). Turi šviesti kavos 
ruošimo mygtukų ( 3 ) ir ( 4 ) kontrolinės lemputės (kavos aparato sistema yra 
pašildyta iki tinkamos temperatūros ir jis yra parengtas kavai ruošti).

2.  Nuspauskite ir bent 5 sekundes palaikykite nuspaustą kavos ruošimo mygtuką, 
kurio atveju norite pakeisti ruošiamos kavos stiprumą. Greitai mirksi mygtuko balta 
kontrolinė lemputė, taip pat užsidega ir balta centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ). 
Dabar kavos aparatas veikia programavimo režimu. 

3.  Trumpai paspauskite kitą kavos ruošimo mygtuką: mygtukas nustos mirksėti, ką tik 
atstatėte kavos aparato gamyklinius nustatymus, užsidegs kavos ruošimo mygtukų 
( 3 ) ir ( 4 ) kontrolinės lemputės; kavos aparatas yra parengtas kavai ruošti.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   68RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   68 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



69

I N D I K ATO R I Ų  L E M P U Č I Ų  R O D O M I  Į S P Ė J I M A I 

–  Kontrolinės lemputės užsidega ir tuoj pat užgęsta „mėlyna„mėlyna“, „baltabalta“ ir „raudonaraudona“ 
spalvomis 
  Prijungus kavos aparatą prie maitinimo tinklo, šiuo būdu patvirtinama, kad 

vyksta kavos aparato inicijavimo procedūra.

–  Kavos ruošimo kontrolinės lemputės ( 3 ) ir ( 4 ) mirksi vienu metu (lėtai) 
 Kavos aparato sistema pašildoma

– Kavos ruošimo kontrolinės lemputės ( 3 ) ir ( 4 ) šviečia nuolat, nemirksėdamos 
 Kavos aparatas yra parengtas kavai ruošti

–  Nepertraukiamai šviečia tik viena kavos ruošimo mygtuko kontrolinė lemputė  
( 3 ) arba ( 4 ) 
 Vykdomas pasirinkto kavos stiprumo ruošimo ciklas

–  Greitai mirksi vieno iš kavos puodelių mygtuko ( 3 ) ir ( 4 ) kontrolinė lemputė, o 
centrinė kontrolinė lemputė šviečia nemirksėdama 
 Įjungtas šio kavos stiprumo kavos ruošimo mygtuko programavimo režimas

–  Greitai mirksi vieno iš kavos puodelių mygtuko kontrolinė lemputė ( 3 ) arba ( 4 ), 
kitos kontrolinės lemputės yra išjungtos 
 Šiuo metu programuojamas mirksintis mygtukas 

– Lėtai mirksi oranžinėoranžinė centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ) 
  Reikia atlikti kalkių nuosėdų šalinimo iš kavos aparato sistemos procedūrą, 

žr. skyrių „Kalkių nuosėdų šalinimas iš kavos aparato sistemos“ šiame 
naudotojo žinyne. Baigus kalkių nuosėdų šalinimo ciklą, centrinė 
indikatoriaus lemputė užges.

– Lėtai mirksi mėlynamėlyna centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ) 
  Reikia pakeisti vandens rezervuaro filtrą Nr. 12. Žr. skyrių „Kavos aparato 

filtro keitimas“ šiame naudotojo žinyne. Šių filtrų galima rasti „Zinzino“ 
internetinės prekybos svetainėje (www.zinzino.com). Pakeitę filtrą, trumpam 
kartu nuspauskite tiek stipriojo, tiek silpnojo espreso mygtukus, iki užges 
centrinė indikatoriaus lemputė.

– Greitai mirksi raudonaraudona centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ) 
  Jūsų kavos aparatas susidūrė su technine problema. Ištraukite kavos aparato 

maitinimo laidą iš maitinimo lizdo, palaukite 3 minutes ir vėl jį prijunkite. Jei 
problema išlieka, kreipkitės į „Zinzino“ klientų aptarnavimo skyrių kreipkitės į „Zinzino“ klientų aptarnavimo skyrių 

  nurodytu numeriu, kad jūsų kavos aparatas būtų suremontuotas ir (arba)   nurodytu numeriu, kad jūsų kavos aparatas būtų suremontuotas ir (arba) 
pakeistas : +46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.compakeistas : +46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.com

– Greitai mirksi mėlynamėlyna centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ) 
  Kavos apartas buvo laikomas žemoje temperatūroje (žemesnėje nei 5 °C). 

Norint, kad kavos aparatas veiktų, jį reikia laikyti aukštesnėje temperatūroje, 
ką padarius išsijungs apsaugos nuo žemos temperatūros funkcija.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   69RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   69 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



70

K A L K I Ų  N U O S Ė D Ų  Š A L I N I M A S  I Š  K AVO S  A PA R ATO 

Norėdami išsaugoti geriausias „EOHEOH“ kavos aparato ruošiamos kavos ekstrakcijos 
savybes, kalkių nuosėdų šalinimo operaciją reikėtų atlikti reguliariai. Kavos aparatas 
automatiškai rodo signalą, kad reikia iš kavos aparato sistemos pašalinti kalkių 
nuosėdas – lėtai mirksi oranžinėoranžinė centrinė indikatoriaus lemputė.

Kalkių nuosėdų šalinimo procedūrą reikia atlikti nedelsiant, nes priešingu atveju gali 
sutrikti kavos aparato veikimas ir sutrumpėti jo tarnavimo laikas. 

SVARBUSVARBU: Jeigu kavos aparato viduje susidarė per didelis kiekis kalkių nuosėdų 
– nesvarbu, ar dėl to, kad nenaudojate vandens rezervuaro filtro, ar dėl to, kad 
nevykdote kalkių nuosėdų šalinimo procedūros, – gali būti pažeistos garantijos 
sąlygos.

Naudojant baltąjį acto kalkių nuosėdoms šalinti gali būti negrįžtamai sugadintas Naudojant baltąjį acto kalkių nuosėdoms šalinti gali būti negrįžtamai sugadintas 
kavos aparatas, todėl draudžiama naudoti tiek actą, tiek bet kurias kitas kavos aparatas, todėl draudžiama naudoti tiek actą, tiek bet kurias kitas 
„Rombouts“ nepatvirtintas medžiagas, kadangi priešingu atveju gali būti pažeistos „Rombouts“ nepatvirtintas medžiagas, kadangi priešingu atveju gali būti pažeistos 
garantijos sąlygos.garantijos sąlygos.

Kavos aparate susikaupusios kalkių nuosėdos šalintinos naudojant „Rombouts“ 
kalkių nuosėdų šalinimo rinkinį, kurį galima rasti „Zinzino“ internetinės prekybos 
svetainėje www.zinzino.com

Norėdami teisingai atlikti kalkių nuosėdų šalinimo procedūrą, vykdykite Norėdami teisingai atlikti kalkių nuosėdų šalinimo procedūrą, vykdykite 
instrukcijas, pateiktas kalkių nuosėdų šalinimo rinkinyje.instrukcijas, pateiktas kalkių nuosėdų šalinimo rinkinyje.

V A L Y M A S 

Prieš valydami kavos aparatą jį išjunkite, atjunkite nuo maitinimo tinklo ir leiskite jam 
visiškai atvėsti.

Dažnai pavalykite EOHEOH kavos aparato korpusą drėgna kempine. Reguliariai 
nuplaukite vandens rezervuarą ( 6 ), kavos tablečių talpyklą ( 7 ), lašų surinkimo 
padėklą ( 9 ) ir lašų surinkimo padėklo groteles ( 10 ) ir, prieš surinkdami, leiskite 
šiems komponentams gerai išdžiūti.

Nepamirškite: Draudžiama panardinti kavos aparatą į vandenį, norint jį išvalyti. 
Draudžiama dėti kavos aparatą į indaplovę.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   70RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   70 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



71

F I L T R O  K E I T I M A S

Ištuštinkite vandens rezervuarą ( 6 ).

Išimkite naudotą filtrą ( 12 ) vertikaliai ištraukdami jį iš rezervuaro.

Panaudotą filtrą ( 12 ) išmeskite į neperdirbamų atliekų konteinerį.

Išimkite iš maišelio naują filtrą ( 12 ).

Panardinkite naują filtrą ( 12 ) į švarų vandenį ir pakratykite jį, idant pašalintumėte iš jo 
oro burbuliukus. Draudžiama ruošti kavą naudojant praplovimui skirtą vandenį.

Įstatykite filtrą ( 12 ) į jam skirtą angą, esančią vandens rezervuaro dugne ( 6 ), 
paspausdami jį iš viršaus į apačią, norėdami tinkamai įstatyti filtrą.

Filtras ( 12 ) turi tilpti į jam skirtą angą.

Pripildykite vandens rezervuarą šviežio vandens ( 6 ).

Ant lašų surinkimo padėklo grotelių ( 10 ) pastatykite didelį puodelį ir praplaukite 
kavos aparato vamzdyną: į kavos aparatą įdėję plastikinę praplovimo tabletę (esančią 
komplekte kartu su kavos aparatu), paspauskite silpnojo (lungo) espreso ruošimo 
mygtuką ( 4 ).

Išpilkite šį praplovimui naudotą vandenį. Jūsų kavos aparatas paruoštas naudoti.

Norėdami iš naujo nustatyti įspėjimą apie filtro keitimą (lėtai mirksi mėlyna centrinė 
kontrolinė lemputė ( 2 )), trumpam (trumpiau nei 5 sekundes) vienu metu nuspauskite 
abu kavos ruošimo mygtukus ( 3  ir 4 ): kontrolinė lemputė užges.

Svarbu žinoti:Svarbu žinoti:

 - Naujus filtrus laikykite originalioje hermetiškoje pakuotėje vėsioje, sausoje ir nuo 
saulės spindulių apsaugotoje vietoje

 - Filtrą naudokite filtruoti tik šaltą vandenį
 - Reguliariai valykite vandens rezervuarą ( 6 ).
 - Reguliariai keiskite filtrą ( 12 ) – kas 250 kavos puodelių (kai ims šviesti mėlyna 

centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ).
 - Draudžiama naudoti panaudotą – paruošus 250 puodelių kavos – filtrą ( 12 ); 

nedelsdami jį išmeskite.

Kur rasti vandens rezervuaro filtrą Nr. 12?

Šį filtrą galima įsigyti „Zinzino“ internetinės prekybos svetainėje (www.zinzino.com).

71

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   71RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   71 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



72

G R E I T A S  T R I K Č I Ų  Š A L I N I M O  V A D O V A S 

KAVOS TABLETĖ NEVISIŠKAI TELPA Į KAVOS TABLEČIŲ ANGĄKAVOS TABLETĖ NEVISIŠKAI TELPA Į KAVOS TABLEČIŲ ANGĄ

–  Prieš kišdami kavos tabletę į jai skirtą angą įsitikinkite, kad rankenėlė ( 1 ) yra iki galo 
atidaryta.

–  Ištuštinkite panaudotų kavos tablečių talpyklą ( 7 ).

–  Patikrinkite, ar prieš tai panaudota kavos tabletė nėra užstrigusi kavos aparato 
viduje arba buvo netinkamai išstumta. Jei net ir ištuštinę panaudotų kavos tablečių 
talpyklą ( 7 ) pro kavos tabletės įstatymo angą vis dar galite matyti kavos tabletę, 
pastumkite ją piršto galiuku, kad ji iškristų.

NEPAVYKSTA PASIDARYTI KAVOSNEPAVYKSTA PASIDARYTI KAVOS

 - Nedega nė viena kontrolinė lemputė. Kavos aparatas veikia budėjimo režimu. 
Paspauskite kavos ruošimo mygtuką ( 3 ) arba ( 4 ), norėdami vėl įjungti kavos 
aparatą.

 - Jei pradeda lėtai mirksėti ant kiekvieno mygtuko esančios baltos kontrolinės 
lemputės. Kavos aparatas pradėjo kaisti. Palaukite iki kavos aparatas sušils 
iki darbinės temperatūros (nepertraukiamai šviečia kiekvieno mygtuko balta 
kontrolinė lemputė). Kavos aparatas yra paruoštas kavai ruošti.

 - Jei kontrolinės lemputės nepradeda mirksėti. Patikrinkite, ar kavos aparatas 
yra prijungtas prie veikiančio elektros lizdo. Jei problema išlieka, kreipkitės į 
„Zinzino“ aptarnavimo skyrių telefono numeriu, kurį galite rasti skyriuje „Gedimai ir 
remontas“, norėdami, kad kavos aparatas būtų suremontuotas ir (arba) pakeistas.

 - Jei greitai mirksi raudona centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ): ištraukite kavos 
aparato maitinimo kabelį iš maitinimo lizdo, palaukite 3 minutes ir vėl jį įkiškite 
į maitinimo lizdą. Jei problema išlieka, kreipkitės į „Zinzino“ aptarnavimo skyrių 
telefono numeriu, kurį galite rasti skyriuje „Gedimai ir remontas“, norėdami, kad 
kavos aparatas būtų suremontuotas ir (arba) pakeistas.

 - Jei greitai mirksi mėlyna centrinė kontrolinė lemputė ( 2 ), tai reiškia, kad kavos 
apartas buvo laikomas žemoje temperatūroje (žemesnėje nei 5 °C). Norint, kad 
kavos aparatas veiktų, jį reikia laikyti aukštesnėje temperatūroje, ką padarius 
išsijungs apsaugos nuo žemos temperatūros funkcija.

ATIDARIUS RANKENĖLĘ KAVOS TABLETĖ NEĮKRENTA Į VIDŲATIDARIUS RANKENĖLĘ KAVOS TABLETĖ NEĮKRENTA Į VIDŲ

 - Įsitikinkite, kad rankenėlė ( 1 ) yra iki galo atidaryta.

 - Įsitikinkite, kad panaudotų kavos tablečių talpykla ( 7 ) – tuščia.

 - Keletą kartų patraukykite rankenėlę ( 1 ) (atidarykite ir uždarykite), norėdami, 
kad kavos tabletė įkristų į vidų.

 - Jei reikia, paspauskite kavos tabletę piršto galiuku.

KAVA VISAI NETEKA IŠ KAVOS APARATOKAVA VISAI NETEKA IŠ KAVOS APARATO

 - Kavos aparatas skleidžia įprastą triukšmą. 
Patikrinkite,ar rankenėlė ( 1 ) yra iki galo uždaryta. 
Patikrinkite, ar į panaudotų kavos tablečių talpyklą ( 7 ) nebėga vanduo ar kava.

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   72RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   72 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



73

 - Kavos aparatas skleidžia neįprastą triukšmą. 
Patikrinkite, ar vandens rezervuare ( 6 ) yra pakankamai vandens. 
Jei vandens rezervuaras ( 6 ) yra tuščias, papildykite jį vandens ir pabandykite 
paruošti naują kavos puodelį (geriausia silpnojo (lungo) espreso) 
Jei vandens rezervuare ( 6 ) yra pakankamai vandens, gali būti, kad kavos aparato 
sistemoje susidarė pernelyg daug kalkių nuosėdų, kurias reikia pašalinti. Jei 
pašalinus kalkių nuosėdas iš kavos aparato sistemos šį problema nedingsta, 
vadinasi, šiuo atveju turime reikalą su kavos aparato techniniu gedimu. Kreipkitės į 
„Zinzino“ aptarnavimo skyrių telefono numeriu, kurį galite rasti skyriuje „Gedimai ir 
remontas“, norėdami, kad kavos aparatas būtų suremontuotas ir (arba) pakeistas.

KAVA TEKA LABAI MENKA SROVELEKAVA TEKA LABAI MENKA SROVELE

 - Kavos aparatas skleidžia įprastą triukšmą.  
Patikrinkite, ar rankenėlė ( 1 ) yra iki galo uždaryta. 
Patikrinkite, ar į panaudotų kavos tablečių talpyklą ( 7 )  
vanduo ar kava neteka.

 - Kavos aparatas skleidžia neįprastą triukšmą. 
Išimkitevandens rezervuarą ( 6 ) ir patikrinkite, ar paspaudus 
vožtuvą, vanduo išteka pro apačią. Įstatykite atgal vandens 
rezervuarą ( 6 ) ir įsitikinkite, kad jis tinkamai laikosi jam skirtoje 
vietoje.

NUOTĖKIS PO KAVOS APARATUNUOTĖKIS PO KAVOS APARATU

 - Patikrinkite, ar vandens rezervuaras ( 6 ) yra savo 
vietoje. 
Viršutinis kabliukas įkištas į jam skirtą angą. 
Antgalis įkištas į angą kavos aparato korpuse. 
Įkiškite jį iki galo.

 - Patikrinkite, ar lašų surinkimo padėklas ( 9 ) nėra 
pilnas. Išimkite panaudotų kavos tablečių talpyklą 
( 7 ). Išimkite lašų surinkimo padėklą ( 9 ) ir, jei reikia, 
jį ištuštinkite.

G E D I M A I  I R  R E M O N T A S 

Jei nepavyko pašalinti trikčių sekant nurodymus, pateiktus „Greitojo trikčių šalinimo 
žinyne“, mūsų klientų aptarnavimo centras mielai jums padės ir suteiks greitą sprendimą. 
Mus galite pasiekti telefono Nr. +46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.com+46 31 771 71 51 - customer.eu@zinzino.com

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   73RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   73 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02



74

A T S A R G I N Ė S  D A L Y S 

ATSARGINIŲ DALIŲ MONTAVIMAS IR NAUDOJIMASATSARGINIŲ DALIŲ MONTAVIMAS IR NAUDOJIMAS

Atsargines dalis, filtrą Nr. 12 ir kalkių nuosėdų šalinimo rinkinius, skirtus jūsų 
„EOH“ kavos aparatui, galima užsisakyti žiniatinklio svetainėje www.zinzino.com.

1.  Internetinėje parduotuvėje įsigytas atsargines dalis, priedus ir eksploatacines 
medžiagas visada reikia montuoti ir eksploatuoti vadovaujantis nurodymais, 
pateiktais atitinkamo įrenginio naudotojo žinyne. Šis naudotojo žinynas, 
pateikiamas kartu su gaminiu, taip pat prieinamas mūsų žiniatinklio svetainėje.

2.  Atsarginės dalys ir priedai skirti montuoti ir eksploatuoti tik „Rombouts“ kavos 
aparatuose „1.2.3 SPRESSO“.

3.  Už iš internetinėje parduotuvėje įsigytų atsarginių dalių tinkamą ir teisingą 
montavimą bei eksploatavimą atsako tik klientas. Klientai, norėdami gauti teisingų 
ir konkrečiai jų atvejui skirtų patarimų, turėtų vadovautis instrukcijomis, pateiktomis 
ant užsakytų dalių pakuočių, ir (arba) kavos aparato naudotojo žinynuose.

4.  Bendrovė „CMC Rombouts“ negali būti laikoma atsakinga už jokius padarinius 
tuo atveju, jei nustatoma, kad problemos, dėl kurių pateiktas skundas, kyla iš 
netinkamo atsarginės dalies eksploatavimo ir (arba) montavimo, atsarginės dalies 
naudojimo ir (arba) montavimo kartu su kitais įrenginiais, su kuriais šis produktas 
nėra suderinamas, arba iš netinkamo atsarginės dalies montavimo. Primename, 
kad naudojant ir (arba) įrengiant kavos aparatą nesilaikant rekomendacijų, gali kilti 
pavojus patirti kūno sužalojimų.

T E C H N I N I A I  D U O M E N Y S 

Automatinis miego režimas

Galia: 1250 W

Įtampa: 220–240 V

Dėžės matmenys (P x I x A) : 395 mm x 167 mm x 325 mm.

Kavos aparatui „EOH“ suteikiama 5 metų garantija, skaičiuojant  
nuo įsigijimo Europos Sąjungos šalyje narėje dienos.

Pažeidimus, kurie randasi nepašalinus laiku kalkių nuosėdų, galima nesunkiai Pažeidimus, kurie randasi nepašalinus laiku kalkių nuosėdų, galima nesunkiai 
atpažinti, ir jų atveju garantija netaikoma.atpažinti, ir jų atveju garantija netaikoma.

Šis prietaisas atitinka „CE“ standartus. Šis prietaisas atitinka „CE“ standartus. 

Prietaisas šalintinas laikantis ekologiško perdirbimo tvarkosPrietaisas šalintinas laikantis ekologiško perdirbimo tvarkos

Elektros ir elektroninė įranga surenkama tam skirtuose atliekų surinkimo punktuose.

Draudžiama šalinti elektros ir elektroninės įrangos atliekas kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis; šios atliekos surenkamos atskirai tam skirtuose punktuose.

Svoris: 3 kg

Siurblys: 15 barų

Rezervuaras: 0,8 litro

RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   74RMB-10443-EOH-handleiding-DAN-EST-FIN-LAV-LIT-ISL-2.indb   74 7/12/2021   15:027/12/2021   15:02




